СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                              РЕШЕНИЕ
21.02.2017 года № 3/7
Об утверждении финансирования  местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Кузьминки

на 2017 год
В соответствии с пунктом 8 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 6 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Кузьминки, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:
1.  Утвердить финансирование местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в  муниципальном округе Кузьминки на 2017 год (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.

Глава муниципального округа

Кузьминки
                                                                 А.Л. Калабеков

	Приложение
к решению Совета депутатов

       муниципального округа Кузьминки

 от 21 февраля 2017 года  № 3/7

Финансирование местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Кузьминки

на 2017 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Примерная дата проведения мероприятия
	Сумма,

тыс. руб.
	Источник финансирования

	1.
	Местное праздничное мероприятие «Славим Героев Победы»
	Первая декада

мая
	1000,00
	Местный бюджет

	2.
	Местное праздничное мероприятие

 «Мой край родной, мои Кузьминки»
	Первая декада

 сентября
	600,00
	Местный бюджет

	3.
	Местное праздничное мероприятие

«Новогодние фантазии»
	Третья декада

декабря
	800,00
	Местный бюджет

	4.
	Иные праздничные и зрелищные мероприятия

	В течение года

	502,7
	Местный бюджет